**V**estut de lege falacia dispiciamus qua modus nouissime legatis impossitus est. C. em. xij. tab. lega libera erat legadi potestas ut liceret s. totu. pri moniu. legatis eroga. q. p. pe cu in ea lege cautu esset ut legassit si rei q. s. ita ius estovisit et hanc legandi licencia coarta est id q. ipsoz testatorz grauisuz est obid q. pleruq. itestati moriebant recusantibus septis heredib. p. nullo amimo suero hereditates ad

meus si filiam suam in matrimonio cum ticio collocauerit vel ex diuerso si non collocauerit dato. x. aureos seyo aut si ita seruatur heres meus si seruum stichum alienauerit vel ex diuerso si non alienauerit ticio. x. aureos dato et in tantum hec regula obseruatur ut p. quam pluribus principibus constitucionibus significetur nec principem quidem agnoscere posse quod ei pene nomine legatus fit nec ex militis quidem testamento talia legata valebant q. uis alie militum voluntates in ordinandis testamritis valde obseruabantur quimecum nec libertates pene nomine dari posse placebat eo amplius nec heredem pene adici posse sabinus estimabat veluti si quis ita dicat ticius hec esto si ticius filiam suaz in matrimonio seyo collocauerit seyus quoq. heres esto nihil em intererat q. ratione ticius coheret utrum legati dacione an coheredis adiectione.

**S**ed huiusmodi scrupulofitas nobis non placuit et generaliter ea que relinquentur licet pene nomine fuerint reliquias ademptas vel in aliud translata nihil distare etiam a ceteris legatis constitutus vel in dando vel in adimendo vel in transferre.

**n** Et scio. sed si securus est non capax. nūquid ad tempcio  
a primo facta. valet. s. sic. ut. ff. del. i. plane in p. m.  
**o** De lego falcis. qualiter minuanē legata adēpacione vñ  
translacione dictum est. nunc quāt. l. fal. minuant. et ideo  
dicit sup est. rē.

**V**p est. falcis  
dia ideo sic di-  
cta. qz ut falcis  
fenu. sic hec lex lega-  
ta resecat. vel dic a  
falcidio auctore di-  
cta ut t. publiciana a  
publicio dicta ut. j. s.  
act. s. alie. a Quia  
scilicet falcis.

**b** Vel. p. eciam.  
**c** Ut. h. c. sumtver-  
ba. p. ta. d. Sue  
rei. id ē in re sua tota  
quam ipse legauit vñ  
eciam alienauit. nam  
et aliena res legari  
potest ut h. et. ff. ad  
l. fal. l. i. in p. m. et. s.  
del. s. non solum.

**e** Ipsorum testato-  
rum. non tamen licet  
testatorib. eā renū-  
ciare nisi i. casu ut. ff.  
e. q. de boms. s. fi. et.  
l. si. debitor. ar. o. C.  
de pact. l. pe. ibi cum  
et alia regla sit. rē. h.  
hodie p. aut. h. cū tes-  
tator. q. est. C. ad. l.  
fal. o. f. Adire.  
facit. j. ti. i. s. sed quia  
heres. s. Sup. h.  
i. sup. coartanda le-  
gandi lma. h. No  
uissime. i. ultimo.